2025年６月 27日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン サ イ ト

代 表 者 代表取締役会長  浅井 一

コード番号 2 1 7 2  札 幌 証 券 取 引 所

問合せ先 取締役執行役員  山田哲夫

電話番号 011-501-0015（代表）

組織変更および執行役員の担当変更に関するお知らせ

当社は、本日開催された取締役会において、組織変更および執行役員の担当変更について決議

いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．組織図（2025年７月１日付）

広告・マーケティング事業を担当する現ビジネスプロデュース１部、同２部および現地域ソ

リューション部について、事業拡大に対応する組織変更を行ない、以下の組織構成といたし

ます。

※１ 代表取締役 COO

※２ 取締役 CFO

凡例 ＢＰ ：ビジネスプロデュース

 ＤＢ ：デジタルビジネス

 ＣＤ ：コミュニケーションデザイン

 ＲＳ ：地域ソリューション

２．執行役員の担当変更

氏名 新担当 旧担当

浜谷 貴子 ビジネスプロデュース部

兼 ビジネス推進部

ビジネスプロデュース部

高橋 亜希

コミュニケーションデザイン部

兼 デジタルビジネス部

コミュニケーションデザイン部

細川 将宏 地域ソリューション事業部 地域ソリューション部

以上